



ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2025 г. № 2

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в некоторые постановления Губернатора Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению Губернатора Волгоградской области от 14 марта 2023 г. № 118 "Об определении видов разрешенной охоты, сроков и ограничений охоты на территории охотничьих угодий Волгоградской области" в пункте 1 в подпункте 2 в последнем абзаце, в пункте 2 в последнем абзаце слово "городского" заменить словом "муниципального".

1.2. В постановлении Губернатора Волгоградской области от 31 июля 2024 г. № 428 "Об утверждении лимита и квот добычи охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях на территории Волгоградской области на период с 01 августа 2024 г. до 01 августа 2025 г.":

1) в приложении 2 к названному постановлению в пунктах 28, 54 слово "Городской" заменить словом "Муниципальный";

2) в приложении 3 к названному постановлению в пункте 29 слово "Городской" заменить словом "Муниципальный".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров